[bookmark: _GoBack]2016.9.5

東京電機大学技術士会（TDUG）役員会開催案内

開催日時　平成28年9月14日（水）18:00～20:00
開催場所　東京千住キャンパス1号館14階　校友会特別会議室
出席者　　TDUG役員

前回議事録承認

議題
1. 総務委員会関連事項
＊会費納入状況
1. 事業委員会関連事項
＊技術士資格取得に係わる在学生への支援活動の件
（枡川先生の授業での支援、安田学長の構想による支援）
＊見学会の参加者状況
3.　広報委員会関連事項
＊会報第7号の発行状況
＊日本技術士会登録簿閲覧結果と新会員勧誘対策
＊会報第8号の予定
４．その他

配布資料
1,　日本技術士会登録簿閲覧による資格者（平成24年～現在）

以上